
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
Název zakázky: Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2016-007436 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-676501 
Evidenční číslo zakázky: 641120 
Datum uveřejnění ve VVZ: 23. 12. 2016 2:01:17 
Název zadavatele: Město Cheb 
IČO zadavatele: 00253979 
 

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Cheb
 IČO: 00253979
 Poštovní adresa: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
 Obec: Cheb
 PSČ: 35020
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Mgr. Eva Danihelková
 Tel.: +420 354440514
 E-mail: danihelkova@cheb.cz
 Kód NUTS: CZ041
 Hlavní adresa: (URL): http://www.cheb.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek

I.4) Druh veřejného zadavatele
 Regionální či místní orgán

I.5) Hlavní předmět činnosti
 Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
 Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část

II.1.2) Hlavní kód CPV
 45111100

II.1.3) Druh zakázky
 Práce

II.1.4) Stručný popis

 

Předmětem veřejné zakázky je demolice objektů bývalých kasáren na Zlatém vrchu. Jedná se o objekty: SO 01 - st. 6859 - zastavěná plocha 
284 m2 SO 02 - st. 6868 - zastavěná plocha 175 m2 SO 03 - st. 6860 - zastavěná plocha 523 m2 SO 04 - st. 6622 - zastavěná plocha 626 m2 
SO 06 - st. 6855 - zastavěná plocha 487 m2 SO 07 - st. 6816 - zastavěná plocha 614 m2 SO 08 – st. 6741 - zastavěná plocha 1 491 m2 SO 
09 - st. 6742 - zastavěná plocha 1 401 m2 SO 10 – st. 6743 - zastavěná plocha 298 m2 SO 11 – st. 6737 - zastavěná plocha 54 m2 SO 12 – 
st. 6856 - zastavěná plocha 54 m2 Při odstraňování staveb se předpokládá maximální využití těžké techniky. K demolici se předpokládá 
použití strojového hydraulického kladiva. Podíl ručního bourání bude u objektů minimální. Veškerá suť bude ponechána na místě stavby. 
Komunální odpad z objektu bude likvidován na skládku. Předmětem plnění není demolice spodních staveb (1. PP). 

II.1.6) Informace o částech zakázky
 Zakázka je rozdělena na části: ne

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky
 Hodnota: 941282,53
 Měna: CZK

II.2) Popis

II.2.1) Název

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

II.2.3) Místo plnění
 Kód NUTS: CZ041
 Hlavní místo dodání nebo plnění: areál bývalých kasáren Zlatý vrch, Cheb

II.2.4) Popis zakázky

 

Předmětem veřejné zakázky je demolice objektů bývalých kasáren na Zlatém vrchu. Jedná se o objekty: SO 01 - st. 6859 - zastavěná plocha 
284 m2 SO 02 - st. 6868 - zastavěná plocha 175 m2 SO 03 - st. 6860 - zastavěná plocha 523 m2 SO 04 - st. 6622 - zastavěná plocha 626 m2 
SO 06 - st. 6855 - zastavěná plocha 487 m2 SO 07 - st. 6816 - zastavěná plocha 614 m2 SO 08 – st. 6741 - zastavěná plocha 1 491 m2 SO 
09 - st. 6742 - zastavěná plocha 1 401 m2 SO 10 – st. 6743 - zastavěná plocha 298 m2 SO 11 – st. 6737 - zastavěná plocha 54 m2 SO 12 – 
st. 6856 - zastavěná plocha 54 m2 Při odstraňování staveb se předpokládá maximální využití těžké techniky. K demolici se předpokládá 
použití strojového hydraulického kladiva. Podíl ručního bourání bude u objektů minimální. Veškerá suť bude ponechána na místě stavby. 
Komunální odpad z objektu bude likvidován na skládku. Předmětem plnění není demolice spodních staveb (1. PP). 

 Cena - Váha

II.2.11) Informace o opcích

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

II.2.14) Další informace

Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení
 Otevřené řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Page 1 of 2

23.12.2016https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/PrintTxt/9502



IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
 Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky
 Zakázka č.: 17
 Název: Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část
 Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky
V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
 19.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 9
 Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 7
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: COLAS CZ, a.s.
 IČO: 26177005
 Poštovní adresa: Ke Klíčovu 9
 Obec: Praha
 PSČ: 19000
 Země: CZ
 Tel.: +420 286003511
 E-mail: colas@colas.cz
 Kód NUTS: CZ01
 Internetová adresa: (URL): http://www.colas.cz/
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
 Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 3770000,00
 Měna: CZK
 Konečná hodnota zakázky/položky: 941282,53
 Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.3) Další informace

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
 Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
 Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 7
 Obec: Brno
 PSČ: 60455
 Země: CZ
 Tel.: +420 542167811
 E-mail: posta@compet.cz
 Fax: +420 542167115
 Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

 

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k zadavateli, které je nutné 
doručit do 15 dnů ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10 dnů. 
Návrh je nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 25 dnů od odeslání námitek, 
pokud zadavatel o námitkách nerozhodl.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
 Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
 Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 7
 Obec: Brno
 PSČ: 60455
 Země: CZ
 Tel.: +420 542167811
 E-mail: posta@compet.cz
 Fax: +420 542167115
 Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 22.12.2016

Page 2 of 2

23.12.2016https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/PrintTxt/9502


